Despeses generals (13%)       23.650’20 € 

Benefici industrial (6%)       10.915’48 € 

Total       216.490’32 € 

IVA (21%)        45.462’97 € 

Pressupost d’execució per contracte   261.953’29 € 

El pressupost d’execució per contracte puja la quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS 

CINQUANTA-TRES EUROS I VINT-I-NOU CÈNTIMS (261.953’29 €), IVA inclòs.  

6. TERMINI D'EXECUCIÓ. 

El termini d’execució de la totalitat de les obres compreses en el projecte es fixa en CINC MESOS. 

A la finalització de l’actuació, el contractista haurà de lliurar, a més dels preceptius, la següent documentació:

[...]

El límit elàstic serà de cinc mil cent quilograms per centímetre quadrat (5.100 Kg/cm2). 
Als acers d'esglaó de relaxament, es prendrà com límit elàstic la mínima tensió capaç de produir una deformació 
romanent del dos per mil (0'2 %). La tensió màxima de trenc serà igual o superior al cent vint-i-cinc per cent (125 %) de la 
corresponent al seu límit elàstic, entenent per tensió màxima de trenc el valor de l'ordenada màxima del diagrama 
tensió-deformació. 
El valor del límit elàstic característic es determinarà prenent la mitjana aritmètica dels "n/2" valors més baixos, obtinguts a